МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 561

г. Петропавловск-Камчатский от 13.07.2022

О внесении изменений
в приложение к приказу
Министерства образования
Камчатского края от 18.08.2020
№ 712 «Об утверждении Порядка
согласования назначения
должностных лиц
исполнительно-
распорядительных органов
(местных администраций)
муниципальных районов,
муниципальных и городских
округов (заместителей глав
местных администраций,
руководителей структурных
подразделений местных
администраций или отраслевых
органов местных администраций)
в Камчатском крае,
осуществляющих муниципальное
управление в сфере образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 к Порядку согласования назначения
должностных лиц исполнительно-распорядительных органов (местных
администраций) муниципальных районов, муниципальных и городских округов
(заместителей глав местных администраций, руководителей структурных
подразделений местных администраций или отраслевых органов местных
администраций) в Камчатском крае, осуществляющих муниципальное
управление в сфере образования, утвержденного приказом Министерства
образования Камчатского края от 18.08.2020 № 712 «Об утверждении Порядка
согласования назначения должностных лиц исполнительно-распорядительных

2

                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00CA36415B3F2193FA734A2AC6434DF425
Владелец: Короткова Александра Юрьевна
Действителен с 11.03.2022 по 04.06.2023

органов (местных администраций) муниципальных районов, муниципальных
и городских округов (заместителей глав местных администраций,
руководителей структурных подразделений местных администраций
или отраслевых органов местных администраций) в Камчатском крае,
осуществляющих муниципальное управление в сфере образования»,
следующие изменения:

1) часть 1 изложить в следующей редакции:
«1. Петропавловск-Камчатский городской округ – начальник Управления

образования администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;»;
2) пункт 1 части 14 изложить в следующей редакции:
«1) руководитель Управления образования, культуры, спорта,

молодежной политики и туризма;».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Министр образования
Камчатского края

А.Ю. Короткова
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП